
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94705  Gruppe Vorrunde MJE Staffel 7

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Rhumetal II

Spielort Katlenburg, SH Burgberg  Gastmannschaft SV Einheit 1875 Worbis

 

Heimmannschaft

HSG Rhumetal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Thalheim, Paul - -

8 Kühn, Jesper - -

9 Wyrwaletz, Conner - - 3

10 Rode, Jonas - -

11 Pankratz, Damian - -

13 Hellemann, Sverre - - 6

14 Monecke, Jarno - -

15 Temel, Kian - -

16 Kohnke, Emilio - - 1

19 Neisen, Leni - - 1

20 Pusecker, Mats - - 1

A Schnepel, Niels - -

B Heise, Frederik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 24:50

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Einheit 1875 Worbis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dietrich, Elias - - 1

3 Dörre, Miro - - 3

4 Breitenstein, Elias - - 2

5 Strecker, Henri - - 1

6 Lange, Leon - - 1

7 Sittig, Jonas - - 3 1/1

9 Saciri, Jakob - - 10

10 de Bortoli, Leo - - 2

13 Hoffmann, Luis - - 1

14 Gerbig, Vincent - - 1

15 Jahn, Domenic - - 2

A Reschwamm, Bianca - -

B Bräunlich, Meiko - -

C Wedekind, Tobias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 33:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bunyang, Phakruedi - - - - -

Zeitn. Pusecker, Dennis - - - - - -

Sek. Hellemann, Anika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Einheit 1875 Worbis

Ergebnis 12:27 (3:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.09.2025 00:28 | Seite 2



HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:15 0:1 7m mit Tor 7 Sittig, Jonas

Gast 02:54 0:2 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 04:15 0:3 Tor 3 Dörre, Miro

Heim 04:59 1:3 Tor 9 Wyrwaletz, Conner

Gast 05:15 1:4 Tor 15 Jahn, Domenic

Gast 07:54 1:5 Tor 10 de Bortoli, Leo

Gast 11:20 1:6 Tor 14 Gerbig, Vincent

13:13 Auszeit Heim

Gast 14:17 1:7 Tor 9 Saciri, Jakob

Heim 14:47 2:7 Tor 20 Pusecker, Mats

Gast 14:59 2:8 Tor 4 Breitenstein, Elias

Gast 15:27 2:9 Tor 10 de Bortoli, Leo

Heim 17:01 3:9 Tor 19 Neisen, Leni

Gast 17:40 3:10 Tor 15 Jahn, Domenic

Gast 19:27 3:11 Tor 7 Sittig, Jonas

Gast 20:11 3:12 Tor 3 Dörre, Miro

Gast 20:34 3:13 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 20:58 3:14 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 21:23 3:15 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 21:33 3:16 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 23:01 3:17 Tor 3 Dörre, Miro

Gast 23:38 3:18 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 24:20 3:19 Tor 9 Saciri, Jakob

Gast 24:44 3:20 Tor 7 Sittig, Jonas

24:50 Auszeit Heim

Heim 24:59 4:20 Tor 13 Hellemann, Sverre

Heim 25:28 5:20 Tor 13 Hellemann, Sverre

Heim 26:31 6:20 Tor 13 Hellemann, Sverre

Gast 28:28 6:21 Tor 4 Breitenstein, Elias

Gast 29:18 6:22 Tor 2 Dietrich, Elias

Gast 29:51 6:23 Tor 6 Lange, Leon

Heim 30:09 7:23 Tor 16 Kohnke, Emilio

Gast 30:27 7:24 Tor 5 Strecker, Henri

Heim 30:43 8:24 Tor 13 Hellemann, Sverre

Heim 31:07 9:24 Tor 13 Hellemann, Sverre

Gast 32:21 9:25 Tor 13 Hoffmann, Luis

33:13 Auszeit Gast

Gast 33:59 9:26 Tor 9 Saciri, Jakob

Heim 34:49 10:26 Tor 9 Wyrwaletz, Conner

Heim 36:34 11:26 Tor 13 Hellemann, Sverre

Gast 37:02 11:27 Tor 9 Saciri, Jakob

Heim 39:18 12:27 Tor 9 Wyrwaletz, Conner
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